RadaSN

KOOLITUSKESKUS

Asutuse andmed

Nimi: Mittetulundusiihing Rada-SN
Aadress: Kerese 20, Narva, lda-Viru maakond

Majandustegevusteate andmed

Number: 187137
Esitatud: 21.05.2017
Oppekavariihmad
Oppekavariihm:

Keeledpe

Tegevusloa andmed
1. Tegevusloanr.:  1.1-3/17/2

Oppekava nimetus: Eesti keele B1-taseme eksamiks ettevalmistav
kursus

Késkkirja number: 2
Kiskkirja kuupiev: 03.01.2017
Alguse kuupiev: 03.01.2017
Keele tase: Bl

2. Tegevusloanr..  1.1-3/17/2

Oppekava nimetus: Eesti keele B2-taseme eksamiks ettevalmistav
kursus

Kiskkirja number: 2

Késkkirja kuupéev: 03.01.2017

Alguse kuupiev: 03.01.2017

Keele tase: B2
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3. Tegevusloa nr.:

Oppekava nimetus:

Kaskkirja number:
Kiskkirja kuupiev:
Alguse kuupaev:
Keele tase:

4. Tegevusloa nr.:

Oppekava nimetus:

Kaskkirja number:
Kiskkirja kuupiev:
Alguse kuupaev:
Keele tase:

1.1-3/17/2

Eesti keele C1-taseme eksamiks ettevalmistav
kursus

2
03.01.2017
03.01.2017
C1

1.1-3/18/256

Eesti keele A2-taseme eksamiks ettevalmistav
kursus

2
02.10.2018
02.10.2018
C1



